Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

Of. W
__ -:INDICAÇÃO N° 578/2017

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, Obedecidas as Normas
Regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Murucipal, sugerindo ao mesmo, que através da Secretaria Municipal
competente, faça uma pintura geral de sinalização de solo, na
Avenida Ângelo Ramos, desde o Ginásio Municipal de Esportes até a
rotatória de acesso aos Bairros BotafogojSanta Cruz.

Plenário Syrio Ignatios, 12 de julho de 2017.

CÂMARA MUN;CiPAL DE PORTO FERREIRA
LEITURA NO EXPEDi~NTE, Df SE_SSÃOORDINÁRIA
REALlZAD,\ G.t_OOQ:...;.;tu.1...:::;J~D~\~..l..~ _
DESPACHO : __. _l..I.L:..u..&U:u:::!~:::.,---_.

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3f$81-1022- 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br